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[bookmark: _GoBack]Додаток 1
до наказу Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України
21 лютого 2023 року № 96


Об’єкти 
конкурсу з перевезення пасажирів на міжміському і приміському автобусних маршрутах загального користування, що виходять за межі території області (міжобласний маршрут)

	
№
об’єкта
	Назва маршруту, № рейсу

	
Про-
тяж-
ність
марш-
руту, км
	Час відправлення з кінцевих пунктів або мінімальний інтервал руху
	Час
прибуття до кінцевих пунктів або максимальний інтервал руху
	Періодичність виконання перевезень
	Порядок здійснення рейсів (для міжміських маршрутів),
режим руху
(для приміських маршрутів)

	Мінімальна кількість автобусів для виконання рейсів
(самостійно/ паритет)
	Категорія, клас, пасажиромісткість, категорія екологічності автобусів, клас комфортності автобусів на міжміських маршрутах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1 
	Нетішин – Тернопіль,  
рейси 235/236
	165
	6:25
15:00
	10:33
19:05
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ,  від 22,
ЄВРО-4 і вище, **

	2 
	Городок – Чернівці,  
рейси 355/356
	198
	13:20
18:10
	17:55
22:37
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ,  від 22,
ЄВРО-4 і вище, **

	3 
	Зіньків – Київ, 
рейси 91/92
	305
	06:05
16:40
	11:25
22:00
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ,  від 22,
ЄВРО-4 і вище, **

	4 
	Луцьк – Берестечко, 
рейси 679/680
	63
	06:50
09:15
	08:55
11:30
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	5 
	Городенка – Чернівці, 
рейси 393/394
	73
	06:25
09:25
	08:27
11:32
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	6 
	Городенка – Чернівці, 
рейси 395/396
	73
	12:55
16:10
	14:57
18:17
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	7 
	Городенка – Чернівці, 
рейси  423/424
	73
	07:30
12:45
	09:10
14:15
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	8 
	Косів – Чернівці, 
рейси 781/782
	89
	06:00
11:40
	07:50
13:30
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	9 
	Рівне – Нововолинськ, 
рейси 681/682
	181
	09:45
15:00
	14:05
19:10
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	10 
	Рівне – Почаїв, 
рейси 469/470 
	131
	08:25
13:15
	11:25
16:30
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	11 
	Рівне – Почаїв, 
рейси 471/472 
	131
	11:25
16:05
	14:25
19:10
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	12 
	Рівне – Почаїв, 
рейси 473/474
	131
	16:55
06:45
	19:55
10:00
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	13 
	Рівне – Славута, 
рейси 97/98
	122
	07:35
11:00

	10:18
13:28

	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	14 
	Рівне – Славута, 
рейси 99/100
	122
	14:45
18:20
	17:24
21:05
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	15 
	Рівне – Тернопіль, 
рейси 701/702
	175
	14:45
19:50
	17:50
23:40
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	16 
	Рівне – Олевськ, 
рейси 419/420
	188
	06:15
10:45
	10:05
14:40
	постійно
прямий та зворотний рейси виконуються:
понеділок, вівторок, середа, четвер, п’ятниця, неділя
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	17 
	Підкормілля – Рівне, 
рейси 709/710
	220
	07:35
13:45
	11:45
18:15
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	18 
	Тернопіль – Коломия, 
рейси 335/336
	191
	14:10
13:05
	19:40
18:27
	постійно
щоденно
	самостійно
	3
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	19 
	Тернопіль – Івано-Франківськ, рейси  353/354
	144
	14:00
08:10
	17:20
11:35
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	20 
	Хмельницький – Тернопіль, рейси 387/388
	125
	08:10
13:05
	10:55
15:40
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	21 
	Тернопіль – Броди,
рейси 613/614
	84
	07:45
10:15
	10:00
12:30
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	22 
	Тернопіль – Броди,
рейси 615/616
	84
	15:50
18:25
	18:05
20:40
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	23 
	Броди – Тернопіль, 
рейси 99/100
	84
	06:15
09:40
	08:35
11:50
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	24 
	Броди – Тернопіль, 
рейси 101/102
	84
	14:25
17:15
	16:40
19:30
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	25 
	Броди – Тернопіль, 
рейси 137/138
	84
	07:15
11:10
	09:40
13:55
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	26 
	Броди – Тернопіль, 
рейси 139/140
	84
	17:15
20:20
	19:40
22:45
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	27 
	Броди – Тернопіль, 
рейси 503/504
	84
	08:25
13:00
	10:35
15:10
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	28 
	Долина – Тернопіль, 
рейси 385/386
	180
	09:35
16:00
	14:30
20:42
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	29 
	Долина – Львів, 
рейси 305/306
	115
	7:05
12:50
	10:25
16:10
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	30 
	Коломия – Чернівці, 
рейси 497/498
	80
	06:25
09:30
	08:05
11:15
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	31 
	Коломия – Чернівці, 
рейси 539/540
	80
	13:50
16:10
	15:25
17:45
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	32 
	Івано-Франківськ – Чернівці, рейси 85/86
	145
	13:40
17:10
	16:45
20:40
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	33 
	Івано-Франківськ – Яргорів, рейси 47/48
	60
	15:35
05:55
	17:40
07:57
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	34 
	Заліщики – Хмельницький, рейси 129/130
	187
	04:40
13:55
	08:37
18:25
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	35 
	Луцьк – Демидівка, 
рейси 185/186, 265/266, 303/304
	55
	6:15
8:40
11:05
13:10
17:10
19:45
	8:00
10:25
12:50
14:50
18:55
21:25
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	36 
	Шостка – Новгород-Сіверський, 
рейси 1363/1364, 1365/1366, 1367/1368

	36
	08:40
10:30




14:05
16:20




18:20
19:45
	09:55
11:40




15:20
17:30




19:25
20:30
	постійно
прямий та зворотний рейси виконуються:
середа, п’ятниця, субота, неділя;
постійно
прямий та зворотний рейси виконуються:
четвер, п’ятниця, субота, неділя;
постійно
прямий та зворотний рейси виконуються: п’ятниця
	самостійно
	2
	М3 І, ІІ, ІІІ, від 22, ЄВРО-3 і вище, **

	37 
	Бобровиця – Київ, 
рейси  563/564

	106
	05:30
08:45
	07:26
10:41
	постійно
прямий та зворотний рейси виконуються: п’ятниця, субота, неділя
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	38 
	Бобровиця – Київ, 
рейси  565/566

	106
	12:15
18:00
	14:11
19:56
	постійно
прямий та зворотний рейси виконуються: п’ятниця, субота, неділя
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	39 
	Кам’янка – Київ, 
рейси 429/430
	229
	08:50
15:40
	13:50
20:35
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	40 
	Гадяч – Київ, 
рейси 167/168
	279
	06:00
15:25
	10:50
20:15
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	41 
	Борщів – Київ, 
рейси 225/226
	526
	08:00
18:45
	17:30
04:20
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	42 
	Чернігів – Київ, 
рейси 19/20
	143
	16:25
19:40
	18:54
22:09
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	43 
	Черкаси – Біла Церква, 
рейси 679/680
	228
	09:10
15:35
	14:23
20:12
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	44 
	Кривий Ріг – Кропивницький, рейси 369/370
	128
	12:05
09:10
	14:25
11:30
	постійно
прямий та зворотний рейси виконуються:
понеділок, вівторок,  п’ятниця, субота, неділя
	самостійно

	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	45 
	Кегичівка – Дніпро, 
рейси  283/284
	142
	06:15
14:30
	09:36
17:51
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	46 
	Кегичівка – Полтава, 
рейси 765/766
	117
	07:50
13:40
	10:40
16:27
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	47 
	Кірове – Запоріжжя, 
рейси 407/408, 409/410
	58
	06:00
09:30
11:40
14:30
	07:40
11:10
13:20
16:10
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	48 
	Велика Лепетиха – Миколаїв, рейси 203/204
	226
	05:00
12:15
	10:41
18:05
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	49 
	Велика Лепетиха – Запоріжжя, рейси 509/510
	209
	07:50
15:25
	13:05
20:18
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	50 
	Велика Лепетиха – Запоріжжя, рейси 511/512
	209
	05:00
11:45
	09:55
16:43
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	51 
	Херсон – Миколаїв, 
рейси 83/84
	63
	07:00
09:00
	08:20
10:20
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	52 
	Херсон – Миколаїв, 
рейси 85/86
	63/69
	10:30
12:30
	12:00
13:55
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	53 
	Херсон – Одеса, 
рейси  247/248
	207
	8:10
15:50
	13:20
20:35
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	54 
	Київ – Херсон, 
рейси 589/590
	611
	8:10
7:30
	20:10
19:25
	постійно
щоденно
	самостійно
	3
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	55 
	Первомайськ – Одеса, 
рейси 241/242
	229
	05:00
15:15
	09:40
19:48
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	56 
	Первомайськ – Одеса, 
рейси 681/682
	229
	04:00
12:30
	08:00
16:30
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-4 і вище, **

	57 
	Марганець – Запоріжжя, 
рейси 411/412
	115
	05:30
10:50
	09:10
13:00
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	58 
	Марганець – Запоріжжя, 
рейси 413/414
	82
	13:20
16:20
	15:25
19:30
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **

	59 
	Марганець – Запоріжжя, 
рейси 187/188
	73
	06:20
13:00
	08:05
15:00
	постійно
щоденно
	самостійно
	2
	М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3 і вище, **



«**» – рекомендований клас комфортності, який визначається відповідно до Порядку визначення класу комфортності автобусів, сфери їхнього використання за видами сполучень та режимами руху, затвердженого наказом Міністерства транспорту та зв’язку України від 12 квітня 2007 р.          № 285, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14 травня 2007 р. за № 499/13766.

Директор Департаменту дорожніх і авіаційних перевезень,
розвитку туризму та безпеки на транспорті								          	  Олександр ЗАДОРОЖНИЙ									

